Администрация города Дзержинска Нижегородской области

Департамент образования Администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 26»

(МБОУ Школа № 26)

П Р И К А З

15.02.2021  № 18п

О внедрении целевой модели наставничества

Во исполнение приказа департамента образования администрации города

Дзержинска от 11.02.2021г. № 99-п "Об утверждении плана мероприятий (дорожной

карты) внедрения методологии (целевой модели) наставничества обучающихся в

образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам на

территории г.о.г. Дзержинска на 2021 год"  (далее – Целевая модель наставничества)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению Целевой модели наставничества в

МБОУ Школа № 26 (далее Рабочая группа) на 2021 год

- Ахремкина Л.М., педагог-психолог;

- Селихова О.П., заместитель директора;

- Кадочикова Ю.Н., учитель математики, заместитель директора;

- Иванова О.В., учитель начальных классов, заместитель директора

- Аванесян Е.В., социальный педагог

2. Селихову О.П, заместителя директора, назначить лицом, ответственным за

взаимодействие с муниципальным наставническим центром (МНЦ) и своевременное

предоставление обобщенной (сводной) информации по реализации Целевой модели

наставничества в школе.

3. Куратором внедрения целевой модели наставничества в МБОУ Школа № 26

назначить Ахремкину Л.М.

4. Рабочей группе:

-изучить цель, задачи и содержание концепции Целевой модели наставничества;

-организовать работу по изучению нормативных документов, регламентирующих

внедрение Целевой модели наставничества,

-обеспечить достижение результатов (показателей эффективности) внедрения Целевой

модели наставничества в школе на уровне не ниже Планируемых результатов.

5. Утвердить дорожную карту внедрения Целевой модели наставничества в МБОУ

Школа № 26 (приложение 1)

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Селихову О.П., заместителя

директора

Директор  школы                                                                    Т.Н.Кудрявцева

		2021-02-19T17:54:21+0300
	МБОУ ШКОЛА № 26